
DAL 2021 Samlet resultat 4 løb Lille-hunde

153m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid

1 Vi-To BCK.9.2 Lille Puddel Lisbeth Bang 0,00 32,47  13 0,00 32,47
2 Luna DHØ.23.022 Lille Dansk svensk Gårdhund Rikke Jørgensen 0,00 39,16   12 0,00 39,16
3 Voodoo DHØ.23.032 Lille Japansk Spids Stine Dahl 0,00 40,24  12 0,00 40,24
4 Luna SHK.25.7 Lille Cavalier Nikita Schæffer 0,00 47,53  10 0,00 47,53
5 Connie BCK.9.52 Lille Cocker spaniel Jesper Bitsch Østergaard 5,00 53,25  3 7,25 53,25
6 Peerie DHØ.23.030 Lille Shetland Sheepdog Claus Andersen 10,00 34,69  3 10,00 34,69
7 Pinocchio DHØ.23.023 Lille Shetland Sheepdog Annette Jensen 15,00 33,37  2 15,00 33,37
8 Buffy DHØ.23.025 Lille Pomeranian Mona Mortensen 5,00 67,00  2 21,00 67,00

Cia ABH.7.26 Lille shetland sheepdog Trine Clausen D   
Tik ABH.7.27 Lille shetland sheepdog Birgitte Langvad D   
Chase SHK.25.1 Lille Boston Terrier Ditte Bøje Rasmussen D
Chica BCK.9.57 Lille MAS June Nybo Hammer D
Else BCK.9.80 Lille Fransk Bulldog Line Nielsen D
Dea DHØ.23.031 Lille Shetland Sheepdog Claus Andersen D
Dina DHØ.23.024 Lille Shetland Sheepdog Julie Tambjerg D

Indberettede resultater fra klubberne
Resultat Lille hunde
4. DAL bane 2021
SBT: 51sek

Lille-hunde Side 1 af 1 19-01-2022



DAL 2021 Samlet resultat 4 løb

153m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race/Klub Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid

Luna DHØ.23.022 Lille Dansk svensk Gårdhund Rikke Jørgensen 0,00 39,16
Voodoo DHØ.23.032 Lille Japansk Spids Stine Dahl 0,00 40,24
Buffy DHØ.23.025 Lille Pomeranian Mona Mortensen 5,00 67,00

1 DHØ.23 Lille DcH Højme 5,00 146,40 4 5,00 146,40

SBT: 51sek
Indberettede resultater fra klubberne

Resultat Lille hold
4. DAL bane 2021

Lille-hold Side 1 af 1 19-01-2022



DAL 2021 Samlet resultat 4 løb Mellem-hunde

153m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid
1 Asti BCK.9.21 Mellem FT Cocker Spaniel Sara Pontoppidan 0,00 29,00 14 0,00 29,00
2 Aimee BCK.9.25 Mellem FT Cocker Spaniel Annette Laurents 0,00 39,88 12 0,00 39,88
3 Vitus ABH.7.133 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl  0,00 43,94 11 0,00 43,94
4 Nimbus ØBH.27.0013 mellem f.t. cocker spaniel Anne Rise 0,00 45,16 11 0,00 45,16
5 Bentley ØBH 27.0014 mellem f.t. cocker spaniel Anne Rise 5,00 33,25 4 5,00 33,25
6 Oskar DHØ.23.016 Mellem Blanding Sandra Møller Christensen 5,00 35,30 4 5,00 35,30
7 Djina BCK.9.71 Mellem Dansk Svensk Gårdhund Annette Laurents 5,00 48,25 4 5,00 48,25
8 Nola BCK.9.86 Mellem FT Cocker Spaniel Annette S Jensen 5,00 51,22 4 5,22 51,22
9 Snorri ABH.7.129 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl  5,00 53,68 3 7,68 53,68
10 Alma ABH.7.138 Mellem islandsk fårehund Anja Noltensmejer  10,00 42,78 3 10,00 42,78

Visla ABH.7.131 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl D   
Alfadis ABH.7.137 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl D   
Villa BCK.9.90 Mellem FT Cocker Spaniel Charlotte Fischer D
Ida BCK.9.49 Mellem FT Cocker Spaniel Dorhte Skyum Hansen D
Lusi ØBH.27.0003 mellem blanding Ingo Borchert D
Senna ØBH.27.0005 mellem cocker spaniel f.t. Sara Saron D
Beastie DHØ.23.014 Mellem Shetland Sheepdog Annette Jensen D
Jazz DHØ.23.019 Mellem Mudi Sandra Møller Christensen D
Vaiana DHØ.23.038 Mellem Border Collie Rikke Lyth Petersen D
Ziggi DHØ.23.015 Mellem Shetland Sheepdog Annette Jensen D

Indberettede resultater fra klubberne 4. DAL bane 2021

SBT: 51sek

Resultat Mellem hunde

Mellem-hunde Side 1 af 1 19-01-2022



DAL 2021 Samlet resultat 4 løb Mellem-hold

153m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race/Klub Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid

Asti BCK.9.21 Mellem FT Cocker Spaniel Sara Pontoppidan 0,00 29,00
Aimee BCK.9.25 Mellem FT Cocker Spaniel Annette Laurents 0,00 39,88
Djina BCK.9.71 Mellem Dansk Svensk Gårdhund Annette Laurents 5,00 48,25

1 BCK.9 Mellem BCK Vallensbæk Agility Sport 5,00 117,13 4 5,00 117,13
Vitus ABH.7.133 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl  0,00 43,94
Snorri ABH.7.129 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl  5,00 53,68
Alma ABH.7.138 Mellem islandsk fårehund Anja Noltensmejer  10,00 42,78

2 ABH.7 Mellem Agility Bornholm (DKK kreds 8) 15,00 140,40 2 15,00 140,40

Indberettede resultater fra klubberne
Resultat Mellem hold
4. DAL bane 2021

SBT: 51sek

Mellem-hold Side 1 af 1 19-01-2022



DAL 2021 Samlet resultat 4 løb Store-hunde

153m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid
1 Herbie ØBH.27.0011 stor f.t. cocker spaniel Sara Saron 0,00 31,31 13 0,00 31,31
2 Champ BCK.9.84 Stor Border Collie Charlotte Fischer 0,00 32,79 13 0,00 32,79
3 Mana DHØ.23.006 Stor Border Collie Rikke Jørgensen 0,00 33,76 13 0,00 33,76
4 Kellie DHØ.23.009 Stor Border Collie Jim Hempel 0,00 36,65 12 0,00 36,65
5 Calisto SHK.25.15 Stor Schæferhund Dorthe Helander 0,00 41,82 11 0,00 41,82
6 Iris BCK.9.15 Stor Border Collie Pernille Breum 5,00 33,10 4 5,00 33,10
7 Gabbi SHK.25.14 Stor Schæferhund Heidi Letting 5,00 46,13 4 5,00 46,13
8 Ipa BCK.9.31 Stor Border Collie Eva Petersson 10,00 34,53 3 10,00 34,53
9 Terkel DHØ.23.004 Stor Border Collie Anna Pettersson 10,00 41,33 3 10,00 41,33
10 Phoenix SHK.25.12 Stor Boxer Sasja Borup Pustelnik 15,00 66,62 1 30,62 66,62
11 Fie SHK.25.11 Stor Schæferhund Finn Hansen 10,00 74,19 1 33,19 74,19

Saga ABH.7.276 Stor border collie Annette B. Olesen D   
Drama ABH.7.272 Stor border collie Susanne Knudsen D
Mester BCK.9.30 Stor Border Collie Tom Mathiassen D
Hawk BCK.9.14 Stor Border Collie Maibritt F. Johansen D
Maggie BCK.9.4 Stor Border Collie Italo Serreli D
Makker BCK.9.19 Stor Border Collie Tom Mathiassen D
Coda DHØ.23.005 Stor Border Collie Ea Marmolin D
Emma DHØ.23.003 Stor Border Collie Joan Kronstedt D
Moneypenny DHØ.23.039 Stor Border Collie Stine Dahl D

SBT: 51sek

Resultat Store hunde
4. DAL bane 2021Indberettede resultater fra klubberne

Store-hunde Side 1 af 1 19-01-2022



DAL 2021 Samlet resultat 4 løb Store-hold

153m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race/Klub Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid

Mana DHØ.23.006Stor Border Collie Rikke Jørgensen 0,00 33,76
Terkel DHØ.23.004Stor Border Collie Anna Pettersson 10,00 41,33
Kellie DHØ.23.009Stor Border Collie Jim Hempel 0,00 36,65

1 DHØ.23 Stor DcH Højme 10,00 111,74 3 10,00 111,74
Champ BCK.9.84 Stor Border Collie Charlotte Fischer 0,00 32,79
Iris BCK.9.15 Stor Border Collie Pernille Breum 5,00 33,10
Ipa BCK.9.31 Stor Border Collie Eva Petersson 10,00 34,53

2 BCK.9 Stor BCK Vallensbæk Agility Sport 15,00 100,42 2 15,00 100,42
Fie SHK.25.11 Stor Schæferhund Finn Hansen 10,00 74,19
Gabbi SHK.25.14 Stor Schæferhund Heidi Letting 5,00 46,13
Calisto SHK.25.15 Stor Schæferhund Dorthe Helander 0,00 41,82

3 SHK.25 Stor Schæferhundeklubben Kreds 2 15,00 162,14 2 15,00 162,14

Resultat Store hold
4. DAL bane 2021
SBT: 51sek

Indberettede resultater fra klubberne

Store-hold Side 1 af 1 19-01-2022



DAL 2021 Samlet resultat 4 løb Senior-hunde

153m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid
1 Nellie DHØ.23.026 Lille senior Border Terrier Rikke Lyth Petersen 0,00 42,45 11 0,00 42,45

Bikkja ABH.7.139 Mellem senior shetland sheepdog Birgitte Langvad D   
1 Vinca BCK.9.81 Stor senior Border Collie Pernille Breum 0,00 37,41 12 0,00 37,41
2 Iso DHØ.23.011 Stor senior Border Collie Stine Dahl 5,00 34,99 4 5,00 34,99
3 Askja ABH.7.269 Stor senior border collie Annette B. Olesen  5,00 35,37 4 5,00 35,37
4 Mie ABH.7.271 Stor senior mix Sarah Andersen  10,00 61,90 2 20,90 61,90

Joker BCK.9.38 Stor senior border collie Pernille Thelin D   
Whisky BCK.9.41 Stor senior Border Collie Eva Petersson D

Indberettede resultater fra klubberne
Resultat Senior hunde
4. DAL bane 2021
SBT: 51sek

Senior-hunde Side 1 af 1 19-01-2022


